ПОСТАНОВПЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АС ТРАХАНСКОЙ ОБIIАС ТИ

12.09.2c24 Ns I28

-lг-"1
О наделении полЕомочиями
сенатора Российской Федерации -
представителя от Правительства
Астрманской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.|2.2020 Ns 439-ФЗ
<О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации>
ПОСТАНОВJUIЮ:

l. Наделить Щеркача Андrея Леонидовича полномочиями сенатора
Российской Федерации - представителя от Правительства Астраханской
области.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Губернатор Астраханской области И.Ю. Бабушкин

ýa

соs
cf)s
о
а

l

-

Управлэнlе

дOry[еfiтацхOilноr0
обеслеченlя
и tOнтрOля

4атор а

sЕ сlу

п

о

,
о

,е

Ф

г

q